se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 00652/2025/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 1.4.2025 /dále jen „smlouva“/:

1. Maximální částka poskytnuté neinvestiční dotace se navyšuje o částku Kč 894.000,—- (dále jen
„navýšená částka dotace“) a nově činí Kč 4.206.000,-- (slovy čtyřimílionydvěstěšesttísíc korun
českých).

2. Navýšená částka dotace Kč 894.000,-- (slovy osmsetdevadesátčtyřitisíc korun českých) bude na
účet příjemce převedena takto:

a) třetí splátka ve výši Kč 250.320,—— (slovy dvěstěpadesáttisíctřistadvacet korun českých),
bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku
č. 1.

b) čtvrtá splátka ve výši maximálně Kč 643.680,-- (siovy šestsetčtyřicettřitisícšestsetosmdesát
korun českých), bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy
poskytovatel [dotace obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 o změně
ROZHODNUTI č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok
2025.